Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a construção de uma calçada do lado do Cine São Pedro, na Rua

Campos Sales, pois a reforma desse imóvel já se prolonga por muito tempo, e a falta de

calçada neste local traz riscos de acidentes para os pedestres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de novembro de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador-

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 281/2018

Recebida em 19/11/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/11/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..